
ifez Dlano onclal                                     J®ao pess®a -Terea.felra, 22 d® outubr® de 2o24                                                               43

Pr®feltura Munlclpal
d® P116ezlnh®s

PREFE ITURA MUNICIPAL DE PILOEZINHOS

pARDEJGTg5CEALCEAT&8#|%#&###4
Nos temos do relatcho fiml apresentado pelo Pregoeiro e observedo pareeer da Assessorin Juridica,
referente ao Pregao Eletr6nico n® OcO23/2024, que objetiva: Contratapao de empresa especializada para
a rcaljzapao de exames de dingndstico por imagem, com equipanentos completes, materials e mao de
obra, atendendo is donandas de satde do municipio, confome o Convemo n° 188re023 da Secrctana de
EstadodoDesenvolvimentoedaArticulaptoMunicipal;ADJUDICOoobpetoeHOMOLorroalieitapao,
com  base mos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam  como proponeme
vencedor: WANDERLEY DIAGNOSTICOS LTDA - R$ 86.370,00.

Pildezinhos ` PB,18 de Outubro de 2024
MARCELO MATIAS CAMEL0

PREFEITO

pREFErTURA MUNlclpAL DE plljoEzlNIIos

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO; Contratacao de enpresa especializeda para a realizacao de exames de diagndstico par imagem,
com equipameutos complctos, materiais e mao de obra. atendendo is demandus de salde do municipio,
conforme o Convchio n° 188/2023 dr Secretaria de Estado do Desenvolviniento e da Articulapao Muni-
cipal. FUNDAMEI`rro LEGAL : Preg5o Eletr6mco n° 00023/2024  DOTACAO: Refererfe ao convenio
188#023 da Secretaria do Estado do Desenvolvrmento e da Articulapao Municipal do Govemo do Estado
dr Paralba e Recursos hao Vinculados de lmpostos: 07`02 -Fundo municipal de saude; 10.301.0428.2033

=¥:rrun?:LyiTves[esGdffig[=:Sit:)%;2Pori2b;:¥i&ei¥dce63rfu3T9A°#3TH:Sfi:#°#m:;alir::
Pil6ezinhos e: CT NI 00174/2024 -21.10.24 -WANDERLEY DIAGNOSTICOS I.IDA -R$ 86. 370,00.

Prefeitura Munlclpal
de Santa Cecilia

PREREITURA MUNICIPAL I)E SANTA CEciLIA

pREGAAO¥E#OLiTOAfrAin
Toma pdblico que fare realizar atraves do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Av.  Santa
Ccecilia, 214 -Centro - Santa Cecllia -PB, par meio do site httos./^"rw oortaldecomDrasoublllicas.com,
bnf hcitap5o modalidade Pregao Eledenico, do tipo manor preqo, visando formar S istema de Registro de
Ppregosdyjetivandocontratap5esfuturas,pars:Aquisi9aoparcelada,conformedemanda,depneusnovosde
14 linha, obedecendo ds normas tecnicas da ABNT e INMETRO, pare a man\iteneao da frota de veleulos
do muhicipto de Sauta Cecilia -PB. Items remanescentes. Abertura da sessao pdblica: 09:45 horas do
dig 07 de noveml]ro de 2024. Inlcio da fuse de lances:  10:00 horas do dia 07 de tLovembt.o de 2024.
Refdrencia: hofario de Brasilia - DF. Recursos: previstos no orqumento vigente, Fundamento legal: Lei
Federal n° 14.133, de 1° de abril de 2021 ; lrei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2cO6; Decrcto
Municipal n°  106, de 29 de dezembro de 2023; Resolapao n° 416, de 30 de setembro de 2oog; IN n° 9,
de 20 de julho de 2021 ; IN rf 13, de 23 de agosto de 2021 ; Portaria n° 379, de 14 de setembro de 2o21 ; e
legislapao pertineme, consideradas as altera86es postchores das refendas norms. Infomapoes : das 08 :00
ds 13:00 horas dos dies uters, rro endereap supracitado. E-mail: licitacao@santacecilin.ob.£ov,br. Edital:
hitos: //santacecilia ho. rev, bn/; httes: //w`"/, DortaldecomorasDubl icas.com bl/; www gov bfro.

Santa Cecllia - PB, 21 de outubro de 2024.
ERNANDO SOUZA DE SALES

PREGOEIRO

Pr®f®ltura Munlclpal
d® Rlo Tlnt®

PREFE ITURA MUNICIPAL DE RI0 TINT0

pREGa3vE[sL3TDREOLriccEAN€#028,2024
Torna pdblico que fari realizar atraves do Fhegoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sedieda in Rua Assis
Chateoubriand, S/N - Centro -Rjo Tinto -PB, par meio do site www.portaldeeompraspublicas.com.br,
licitapao modalidade Pregao Eletfonico, do tipo menor preco. pare: Aquisicao de uma (01 ) ambulatcfa
Okm, de sinples remapao confome o Termo de referencia, pars o Fundo Municipal de Sande do munici-
pio de Rio tmto ~ PB, conforme emenda impositiva SEDAM, N° 593/2024. Abcr(ura de sessao pdblica:
09:00 horas do dia 07 de Novembro de 2024. Iulcio da face de lances: para ocorrer nessa mesma sessao
pthlica. Refer€ncia. horirio de Brasilia - DF. RecLirsos:  previstos no oxpamento vigente.  Fundamento
legal: Lei Federal n° 14.133/21 ; Lei Complementar n° 123/06; Instm9ao Normativa n° 73 SEGES/ME/22;
e legisla9ao pertinente, cousideradas as alterapoes postenores das refchdas normas.  Infomapces:  das

08 00 as 12,00 horas dos dLas tlteis, no endereap supracitado. E-mad. Iicitacaopmrt@gmail.com. Edital
w`rmr.riotinto.pb gov,br; www tee pb gov.br, www.porlaldecompraspublicas com br, www gov.br/pnep

Rio Tinto -PB, 21  de Outubro de 2024
JOSENILD0 SILVA DE OLIVEIRA

PREGOEIRO OFICIAL

I'REFEITURA MUNICII'AL DE RI0 TINTO

pREGA%vEi#EOL#[E;ANcO-:a29,2024    ~
Toma pdblico que fare rcalizar atraves do Pregceiro OficiaL e Equipe de Apoio, sedieda na Rua Assis
Chateoubriand, S/N -Centro - RIo Tinto -PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com br,
licitapao modaLidade Pregao Eledenico, do tipo menor preap, pare: Aquisigao de urn (01) veiculo zero
quil6metro, tipo seden conforme o Temo de referchcra, para o Fundo Municipal de Sande do munlclpio
de RIo tinto - PB, confome emenda impositiva SEDAM, NI 247/2024. Abertura de sessao pablica:
11 :00 horas do d]a 07 de Novembro de 2024. Inicio de fase de lances: pan ocorrer nessa mesma sessfro
ptiblica.  Referencia:  hordrio de Brasilia - DF.  Recursos: previstos no orquento vigente`  Fun(lamento
legal: Lei Federal n° 14.133/21 ; Lei Complementar n° 123/06; Instru9ao Normativa n° 73 SEGES/ME/22;
e legislapao pertinente, cousideradas as alterap6es posteriores das referidas nomas. Informap6es:  das
08:00 as 12:00 horas dos dies dteis, no endereap supracitado. E-mail: licitaccopmrt@gmail.com` Edital:
www.riotinto.pb` gov. br, www.tee. pb.gov`br; www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov. br/pnap

Rio Tinto - PB, 21  de Outubro de 2024
JOSENILDO SILVA DE 0LIVEIRA

PREGOEIRO OFICIAL

Prefeltura Municipal
de Santana dos Garr®tes

PRE FErruRA MUNlclpAL DE SANTANA DOs GARROTEs

pREGAAo¥id6i##ftirm24
%¥#5:%#.ffiM##¥o+RETX%,Fffi#focofuue#:#z:;f
c`+jo OBJETO ed contratapao de empresa para execu9ao dareforma da coberfa da Cfmara Municipal de
Santana dos Garrotes -PB,que obedecera ds disposi95es da Lei Federal n° 14.133 de 01 de abeil de 2021,
comsuasalterap6esposlchores.0editalesthdisponivelnossites:www.portaldecompraspubljcas.com.bre
MiraldeLicitap3esdoTCE-PB.Asessaop`lblicanafomaeletr6unserdabertadso9:00lisaJordriode
ELasflia) do die 06/11#024. Esclarecimentosno hordrio drs 081]:00 ds 111]:30 de segunda a sexta feira`

Santana dos Garrotes-PB,  18 de outubro de 2024
FRANCISCO BARBOZA DE MORAIS

PREGOEIRO 0FICIAL

PREREITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES

PREGAA;VIESL°E¥R5{;fi£AS:£&irm24

%EL#°#Ldrfa:ir::¥nir+.&¥#Gggg=ffiffiz%+#ico#uei:#!::;;€*
ORIET0 ea contratagivo de empresa para prestapao de servigos de consultas medicas, manografias c
ultrassonpgrafias (diversos tipos) junto a Secretaria de Salde do municlpio de Santana dos Garrctes/
PB, que obedecerd ds disposic6eLs da Lei Federal n° 14.133 de 01  de abril de 2021, com suas altemq6e8
peposteriores,0editalest6disponivelnossites:www.DortaldecomDrasDublicas.comm.breMuraldeLicitap6es
do TCELPB. A sessaopfrolica in forma eledenica sera aberta ds 09:00ho (IIoririo de Brasnia) do cia
07/11#024. EsckLrecimentosno honino das 08h:00 ds 11 h:30de segunda a sexta feira.

Santana dos Garrotes-PB, 21  de outubro de 2024.
FRANCISCO BARB0ZA DE MORAIS

PREGOEIRO 0FICIAL

Pr®f®ltura Munlclpal
de Sac Joao d® TIgr®

PREFEITURA MUNICIPAL DE SA0 JOAO D0 TIGRE

p^RDEUGDA\oCEALCEAT°REOE%°Nk8#ap¢2Ao°24
Nos temos do relat6rio fmal apresentndo pelo Pregceiro e observedo
referente co Pregao Eletr8nico n° 00012/2024, que objetiva:

arecer da Assesson8 Juridica,

FiRMANDO COM A SECRETART^ DE F„STAD01)A F,nlJCACAO -I.8; ADTUDICO o odycto
e IIOMOLOGO a licttapao, com base mos eLementos constantes do processo correspondeute, os qLLaLs
apontam como propenentes  vencedores:  AB  INDUSTRIA E  COMERCI0 LTDA - R$  8.S20/)O;
GIIps BARRETO ~ ME - R$ 8.940,00; II`ITEI.IGENclA conmRclo DE EQulpALMENTOs E
SERVICOS EIRELLI EPP - RS 16.750,00; MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVBIS IJTI}A - R$
i25jm48.

Sao Joao de Tigre - PB, 21 de outubro de 2024
MARCI0 ALEXANDRE LEITE

PREFEITO



26   A Uno - Jifro nB..oq Diutia-'rm"-FEIRA, ee do outhoro dr 9o±;1

prtyEm/.A I.uwcimi EE AD Tipro I-rtR. rnA-I EE eLo -oat oo. k.-o.
pteoAOAYffi'UcoCcomw#2~     1~ EX"t°"`npnEde¥:Einpmeo®N-.oooeno2.-

w~O rfuuoo ai t*R.nA
`d~      .ed     rforn-  TLmo d. nmrd          F`rto i=:EL=ificoL95£##ii-fagrE.LffiEffi£Tgivd_,r#rl:;==i:¥: cououexELurfucgiv„ouoz.

o€ mECoS aFi^jQuc¢^o tE wEpc^.IE.iro§ E^RkACL^ B^slc.^ne.coTFtoacce.

08cO     lzcohoaedcodha-I                                       C      t
DESTE L[IJ«k=lpo, Fx]m ng.uto. a. ap.de piqu:

rtyrdap-orfudr  +rl  -pewlgivl,com Eml a-.: Ttm^ .Iii coll"o tw uiora-.mm>. (Ta.-,'a)(-J

.-ho=~ * \\\, -\ \\th'DbtforEmJCAo.I*.d-Ca~a

-osEiiiioo aLVA es oiJ\oft^-a,~ -"ril.Ba.m^|nut--rTo
fM`ErBi`m^ I unicini re e^.n cedu.

mEoto^Vffi'ffiL.coqu- I"|E8asaf.a.¢Ao                                 I    uno      OUNT    imc^      #£    I    ,#~     I

•uicf€aonii ooacEh/".laos..ai                                  iMAo
S'  !EL#mucoenucoINJE1^ra  ~    ae    ¥    Bzfl    Beco I

se   |Li#:%b\C&2Lurnf!C`CE€^CiEN"| ,~      ae      iuno     Rii7)  I  i8"oe  I ifeffi
hem ct      o7a

I                                                       I               I                            Te"  I I,,JBL|

`. --~ .. `. ` --`` -.n -ros` `. e-~ * i* -` . ---^.. -in
c- w\~ * `co. a. 2® a. c.- - 2Oas. Rcoifro ®. .`6. a sO de - a. 2cO, •-A-+                  S® Jco. to R-P` 0® to oboro co zm-

-."EaJs ^1- .^uni*o E ea+in
b, Efl       Jm

-
ER-..loo eouzL t* e^im

mErmTLR. in..cahL ut E^a Jof€ t»s Ft^ImsatRATO1»cOxTFti]O

Pne- I enTftA7O tr .<8rm4f-
mEFaTUR4 I-inc mi ce t^wii cft`q

2                 won-rna.. armoNico1co/EraRcoESTcooEmeccamR^Aaubsic^o me NEox:A..ENTce F^Rn^cL^ o 0Chn:RN0 D0 EST^tJo D^ P^R^lE`L *ra`*s a. S.cn.I.A. I. i.I.do a. ^fmm*.e.o

^raAo RE®irTco ce pREeo. - ^Dooocaco.
EXTRAro tx oowTftA:ro 8Ecrm^ru^oEe^OceifeuL"x]ro

u,gE¥zE%8#L&A:A"DO:M¥ko=sa+ngfr=::ifeioi%¥6 4   cO.ITfL^T"TE   pREFEiTUR^ NukinpHL 0€  S^O +Os€  Dce R^ros  .  cNpl0'®'2-1«

d5em-=-giv=-#ff=#=TEE:fi#¥=FfroTk+mfce. -\
e  pR^zo= .in2/202§ diap dr ^hed- &ut. .•-.Efdthoa.Ucltpfo

3i#:itris.2F'rmi='#,dF.LAffiTEE:EtrstrifETrmdd.d¥.E:#?c[t:#: -I-'t^Pffi„_ #o"A"
8ECFEE"FiL. D6 ESTroo o^ ^D.inemi¢Ao

pELpe#Fnergorg#2m. aER±w;I^ EXE€I/Tim EE L.cr"¢Ao

iu,£=m:roi#:Tw.a#deooaie%¥;;=#:ggro€d.enffi: |co     qu       „ -
mrfutmEH#ibA#:nBo2.

¢Ao Do MUMk;pro ce sAo Jolo co TioREm DE co.IFa`NE cowveNo MR 31 ¢o24 •E\nEfro LL.. tx> -.cemrio NEio
pFtooEB.a M 3..o®omr72±o2ic*EroAco^o|8}cchlTR^T^t>AoDEsff!w;osoEvroiLAilcLA^Rii^o^ a-do--- ed

a^RREro -ME -R. ® ..a co-iNTEitiENCJ^cc-rfucro DE EQuiFni.f«Tco i ®m\ncco mEmTURA I-L in .^o `marTE EK} etsoa
ErrR«D 1= .rom^mTo PIAIAj-ORIl^€LETtoNX:A:h8p..I^.^^^roo`rh/on.n®.(bngr..govbtyuA6GN.caoz-<-.--c`..\-..col--`or`io=.

n^mao ^LEIA»t-E I-nEPT-
•-.. e.n\ co cobeT`ED  ^88.lFllJRFL .8_`o 2.ExlnA::ro ": cO.rTt.ricocaiffwu#EE:iir¥j%'tngFELrmcoA#®EE=+]e?:==¥-

F-tiJR^ ILremL tE fai*nlazl-fo^oi.ee^Pofro.mi}caelo poLprb^o.~md.bay.k-d.d,twiolod.un.§M.froFTi..ndl.li.`4pr.-A--.a.nto^fronhitoroe*=+L*Ctpee015cO.Jol®P...a.-FB`tol`®S|sO.coo.C.¢afnod.COEn.2.Oi®774-I-`\,\C*^r-t~sO*

=:=:;k'LE&cotiF:::::=ron=^2ae¥==;===%===Pd.-=:LW c>Oroolute-ca^aimms.-Oeoa7e02.

£L|:::hA.''H®vroffuRAdH,o°.ndmd®CaekEwhL::i:?:#ir"T:==iir+==::F"edoNiniciplid.8Ioll.lo®T.ol..cTwo4eolrm.,21.1o2.."7EIJO£NCIACC]EFoco D`ego cE ^Amdl ..nle.

#igce¥m#ig=CtwjE==i#.iri=87.fro#:::¥: a-d. BlcaAI`o a. lJa.giv~- -- ~ ,- -- ~ 11^ ,*~r` - -~ - thffiLTo^. Ri .2B`o-a:or in oee&i2oz.-21 ` Dz. -NImci}B:iRi^E oumcio LTi`^. ce . e2®f® • I C^l. Ftlo - co giv cOJ",

AVcO lx icnnoto
-Oe€ ce coiERA .^z>.looI-

oE*E.cA EXBI/TTm ce LJc*"cLomEalo ELETRo.leo - or.eo®.•£aetroI.pttco.coocama. P-tA^ IllA-L tE OERtl]OZ]-.ara.O]iFee-I.t»cOwTm:TOcaconew>i.az-c^
pcaAOELefroNcoNIMJ#tfmm*qwl.,ooooeooee2o2.roaeerrm

wq#A#R"?xpO#ra[xfunevedEedbTb8ouiNCBtut6>-co,pOLkIA
a-giv dr ndbl . .-|rimo-. Find.dy® Igiv H Frirl. A. I..133C1` Lal C®n-rb. =gFrty=xfro#ceenF#fa--iT:Tff=gFg:LffLg=* \ ?,a ®.--,a-.i `. '. *=31  1.-.*.1.--.. ,1 *ce,+lei . -®\.e\. JIAT^FOR`A^ ELE"6Mt:A  h®i iA`--..Ii,.o`r trfeompi.. . (cprnpr.. oo/`r bo u^®O N. tmsce

pat-mp"ibfroJ;omJ./. - - ~ ----, C-- 1- .1 -cO. ---- I+I)a...a no CC..PR^SCCh/:ce n. -C2.p=¥.R#Lif.D##ro.dff6hL:.rrF#.o&„,T¥#

tyre.ep*n-..I.hard-in.giv.mrfurul.

F      O-, A-
Jo.E EE soLm I.a.^IroP-

¥fu5=J¥ffi+Eg;i£¥ul£.-ffiL¥T:F=T:#dE:Ia.eaal.od.CoEa.2.ole2S`2Dbo.AfrobBaae.G...a.EI-giv®drlBdonrd-Pr,tp.h CKic..lms.Lr f-T`A^ -.Noni zE erTlco...a
nmTUA^ miA-nL DE aAo esf co. i^-ia8

oomoc.¢loF.a...-AReonTRAm

pREolo M. oco-/zee.E-- gfauapH®EC#E#me#E==:::=Te*ae+Juro?=dce.M=®TorF:
qlJ,         aNunftylh.oolaa,4.2id..uha.2a29, a.n-a qbqu er-lt]. ` wh coisri=

us     *cq„.mq,Afaowo'O#,¥A%'E¥D¥stp:##Mm,OftewiKO     ecorn a mlLthdo de Phllo rf Cmca2. . ELETwhlcx), dDrthm.n hombo.I.. R6"+rfe`5:in;RE=¥°#%,!Jx1;+%BE##EENi::::i:%:++:=:;E#RE£::a: a- a®so - `2:co ha- an ab co± - co -`on
ocaozhho - m` 2 ` .. oi..-a. 2a.Joveft.o`".^o`^Do -CN"rTm

o€STE MUNK>lro Fcam ned-a. ngL|-p©,I-fltouroc.immLoi7t]. n-
I in,i OIJ],^--O!EL\=£!:-a",;£!=!:;I.LK|-®^I`C.ogmflulav.qn|M^irmio-maErT.WTE;moilug:^znoE®-AoloLrm. nEPE]TURA nJirsmL Ix .out.^M=otrspREaAoELETRaueoNI.rna. *.h-mndoF~ocean^}.I-B*1p..®."I.-o®~froPmH-co.-.canap®Ita--

i    VLA               un

T-i~rfu~Lforfuho
iifM|             Earece.¢.a                 ue     arm   I.raL     qu,       „,in

Mum s^wTo. og mLA^
]     W.ra Jo-twqu f~

I      AbEro.zoLrmAOEv.core           C%:g      isco       =     f8o*      RSenco t»Jgiv[ A- a. ,- am                                         Olm-Pc®qu,-,|J"d,-,EUAd*,-a»|

.   £#EfifeM|grapa"pong¥  Frmo   ,1"    con   a.7u   a.7sO,aa-\\
-Tiq`. ikpeni q nc.I.-ceIJmgiv

FEr`Olo cR^i FR-se.anii                                                      d[zzl pFtEnLo BJineabeo - a-rm. 7     W-a pert~^ ~ C] ap

5     A.coi[m\c".ce.scone           C%jg     .rm      f    f3ost     f86qu F*    E-                         1 ®     uncofro;-pbhe
9       atryv.nhn a 8ha

mTL7%R#esgrro¥asJ=tFRAscOaeE¥    Fe 2`d    Rs ee.t„ DE REFEids, ~n d .-eke party . m» a. -. a. oc- a.in he.- a. tl " a.

¢.p.Ii- 1. j-.noi®.a.Jn - .ias tti®os.un
2    :g5=ngo9t¥T¥.g,.enLL   ~    ,ae    F¥  rQ.    b,.iQcOLcomuclonL£TAVEL^.IpaAaq

\-®  1\ \,.*+\\®.,~=3\a.aACE^R.O`ioPERmA-,I-
E~EEC-9AOFfroc~too.~toehod-FunpLEFlsT\lR^^E.\"alR^s>c*^c.Et®Iai.o^

zo   %##FF#.C,°d#c3#L&3#  C¥g    5ooo      pe     ®ojB   F..enco p*EraTinA |\mami ix: TmnlE810..c®mc..EiEmormc
•-minmroa-loom)houAbo-2".b`1t-Qr`-)horm\"toca6.€ari\

^\noo6ucrne     a^oo                                     oMco(rna. ripbth               8, Fh        rm      I.rum             adaa.utFuhaqh-a-tns`dun.~md-tarldelicd.a.Co-.
ae     ;g;gN;;;;;:AOsoep€^LdeonA`    FR^sOO       in        a;;I     A.5,p     Ft.i7co,cO

c*PiHF .de o rf o. es®"-2S in .-- a. a>th*o. .XPLI-Lb *i`i- . JuCEP .ob .cop®O..`sa.O\\bma.zca¢.I-kkonhSutp.N6tha.Oldtr.A..lrrmlt.~E.h-E""LOEcoNvcH:^gAomeEi[Eutcoen.DaiAi)c^i..2e2.i¥:¥qFj¥#i¥g£::'#¥¥FEL¥ulFng§rfeie!~ca-.calEi€\z-,i±6.co®`®toailfro6.202.conndpe*6."e*l.Ia-,ndEL.ELxpTF;=#|==+ri=TREg*Fm#fant"'Tcorfe"mTD.-*facrig&g#==d.no_d.2".®FEL*--p®c-.b'X-.`-a-a-+--,e,.C)F.CthtyrfeT¥C°-whhod-Ch®d.cgivtxbi®ndEliilfrocoFnzodoAdgiv.•c^\mo.-`n\J-aJE®i--a.coue\B^ceroB-ro.eo*-capebe"..nun•7:9ifeoeFEi=ffitrie6_8chdosi,,qursc[>B.hdo-d]]•`J"^.i^cordtioE.-a-..`¢m)im.ton..*.od.Idoshd"oa`st##,*r=isunc_Tin,v.m„.pdyrfu..--=_uth=givg¥¥iF£TEisan#ed-¥-.¥iquFffipadebd.qn-d.am/in.oud.~6.i~o,roa.sl-dcarfua.2ce.-®,-,----,-E-*i6~c.Ilkdccqfrdilprdd-E`dbcrfuq
20    r=':;.E#}^¥A?=:u=#OLi'£    T-     Ire     lx"_    f®7-   8,,i,OcOel6*I^c.4.OOcizzzl32;FR¥^gEffS^ce8grung5¥LIFmco.Ice.mTuna"roflS,moogAimun."Oce.ca.?roc#'sOcOEusRsa`ORi9p`D)coBcoiA^zEf*iliBso.ca.S.rsCCw(I,in-sinE.cmwcaaso.co•7¥R~ffi-rfuae#-soat¥c.F37soF89mco»cun^..^zEPlfro.oce-ca.aeroCouwcom-.oooTEroa.ai.rtyi..¢o9®cion.^zmLhcoa^aLtzroC¥-.ooune"o¢B2caco•o°#'ir¥mFifenal#+m`rmincea^BFBzdts7,,co•zaorF"I^a^L.\ms^c=wicocoC#g`iccocL¥fc^F8o2.fro2mco'}==£#L¥ii¥-aec#cao`.es`omcoI-'ul.affi?#%iT^ieoo]cO`.cO9^oa:g.,&Oce|#c^|Fi„t.R,t85OOO  I.7ig\£#L#Ro£FRIasO#&|caiso»2taco•9i+^LcpfflDor\cxrs.cewsi.cC=..oaea¥+itiQi5ae.soao.52i?)LIEPcO`I~lmlcoac"1cOC¥g-,ooutusLiT`F3aco|R|``6codoI1TqlLI„*ae.AId¢|o..fur.rro.DboavA.8io.®.^®o.RlrmnB`i.a.C*thfro6.an.•IAn.ars^romik^R.NiuoEfL"Fb-Extk.rooooo.ITt.ro`c:a+IiR^:-ain.alza2&8inoup8T%*E3#°cDEowP:E#ELADa^UmFunap^#NW=g#NE:¥88,EL+::£::01.ct2384cold.:T>n^c>^^-.I-.\u.^ivorso=.•pR^zOie.lama_ * -- . &--- .- -` '\.. ® *.- * h.,-n - -1.`---1--I---~1,~,|^J~~m\^H^dy®|,E-~ut-+---inI-IDe'-I-eaeo_Onco±uenee._`.-I,`-.--.-.--,-r-urn.zrm,Pe.21ctc^ebo*3®.^Lcf[i0.-mI-A-+C---E]Tto..It-Lqul-uzEno"ed-i#¥-^lcEUEIAC-17`Ll®.-r.-

\1


